

AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2022 YILI OCAK AYI
DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



İTHİB

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĐER Birim: Milyon Euro				Pay		
				Deđişim				Deđişim			
	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak
1 ÇİN	198	178	198	11,3%	833	664	1.010	52,0%	34,9%	34,8%	35,9%
2 TÜRKİYE	84	88	98	10,8%	350	337	474	40,8%	14,7%	17,6%	16,9%
3 HİNDİSTAN	60	53	79	47,8%	168	130	259	98,8%	7,0%	6,8%	9,2%
4 PAKİSTAN	44	42	43	2,0%	198	186	243	30,1%	8,3%	9,8%	8,6%
5 GÜNEY KORE	31	26	32	22,6%	81	57	104	82,5%	3,4%	3,0%	3,7%
6 İNGİLTERE	25	11	17	51,2%	154	73	100	36,3%	6,5%	3,8%	3,5%
7 ABD	11	8	10	12,7%	77	54	75	39,0%	3,2%	2,8%	2,7%
8 JAPONYA	6	4	5	12,5%	60	42	53	27,6%	2,5%	2,2%	1,9%
9 İSVİÇRE	7	6	7	16,4%	56	43	44	2,8%	2,3%	2,2%	1,6%
10 BANGLADEŞ	8	10	10	-1,2%	27	30	39	27,2%	1,1%	1,6%	1,4%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	571	510	529	3,7%	2.702	2.443	2.887	18,2%	53,1%	56,1%	50,7%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	586	532	601	12,9%	2.386	1.909	2.811	47,3%	46,9%	43,9%	49,3%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.158	1.042	1.130	8,4%	5.088	4.352	5.698	30,9%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2022

*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak deđerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2022 yılı ocak ayında deđer bazında %30,9 oranında artarak 5,7 milyar €, miktar bazında ise %8,4 oranında artarak 1,1 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %50,7'sini Birlik içinden, %49,3'ünü ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2022 yılı ocak ayında AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %18,2 oranında artarak 2,9 milyar €, Birlik dışından ithalatı ise %47,3 oranında artarak 2,8 milyar € deđerinde kaydedilmiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin, %35,9 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2022 yılı ocak ayında deđer bazında %52 oranında artışla 1 milyar €, miktar bazında ise %11,3 oranında artışla 198 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı %16,9 payı ile 2. sırada yer almaktadır. 2022 yılı ocak ayında AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı deđer bazında %40,8 oranında artarak 474 milyon €, miktar bazında ise %10,8 oranında artarak 98 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2022 yılı ocak ayında Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Hindistan %9,2 payı ile 3. sırada,
- Pakistan %8,6 payı ile 4. sırada,
- Güney Kore ise %3,7 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	
TEKNİK TEKSTİL	956	1.064	1.119	5,2%	67	118	103	-12,5%	7,0%	11,1%	9,2%	
EV TEKSTİLİ	637	574	755	31,5%	84	84	108	28,0%	13,2%	14,7%	14,3%	
DOKUMA KUMAŞ	456	288	489	70,1%	69	54	81	50,0%	15,1%	18,9%	16,6%	
ELYAF	293	192	327	69,7%	21	20	31	59,1%	7,1%	10,1%	9,5%	
İPLİK	177	138	279	102,4%	39	43	76	74,6%	22,0%	31,6%	27,2%	
ÖRME KUMAŞ	149	118	170	43,5%	50	52	69	30,9%	33,3%	44,3%	40,4%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	2.386	1.909	2.811	47,3%	350	337	474	40,8%	14,7%	17,6%	16,9%	

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2022

AB'nin 2022 yılı ocak ayında Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %5,2 oranında artarak 1,1 milyar € deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %31,5 artış ve 755 milyon € ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %70,1 artış ve 489 milyon € ithalatı ile iplik yer almaktadır.

AB'nin Türkiye'den 2022 yılı ocak ayında ev tekstili ithalatı %28 oranında artarak 108 milyon €, teknik tekstil ithalatı %12,5 azalarak 103 milyon €, dokuma kumaş ithalatı %50 artarak 81 milyon €, elyaf ithalatı %59,1 artarak 31 milyon €, iplik ithalatı %74,6 artarak 76 milyon €, örme kumaş ithalatı ise %30,9 oranında artarak 69 milyon € deđerinde gerçekleşmiştir. Türkiye'nin AB'nin 2022 yılı ocak ayında tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı pay %17,6'dan %16,9'a gerilemiştir.

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI												
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI			
	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	
TEKNİK TEKSTİL	226	245	255	4,1%	20	28	30	6,1%	8,9%	11,4%	11,6%	
ELYAF	119	110	115	4,2%	15	18	18	0,5%	12,8%	15,9%	15,4%	
EV TEKSTİLİ	101	100	110	9,6%	11	11	13	16,5%	10,5%	11,0%	11,7%	
DOKUMA KUMAŞ	82	60	82	37,0%	8	8	9	24,0%	10,4%	12,5%	11,3%	
İPLİK	46	39	57	44,8%	11	13	15	21,7%	23,1%	32,1%	27,0%	
ÖRME KUMAŞ	30	24	28	17,4%	9	10	10	-3,9%	29,4%	42,1%	34,5%	
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	586	532	601	12,9%	84	88	98	10,8%	14,3%	16,6%	16,3%	

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2022

AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2022 yılı ocak ayında miktar bazında %12,9 oranında artarak 601 bin ton, Türkiye'den ithalatı ise %10,8 oranında artarak 98 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir. Teknik tekstiller hariç tüm alt ürün gruplarında AB'nin Türkiye'den ithalatı bu dönemde artış göstermiştir.

AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İHRACATI



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İHRACATI													
ÜLKE	MİKTAR Birim: Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Deđişim	Pay		
	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak			2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak			2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak
1 İSVİÇRE	5,1	4,7	5,2	11,5%	514	475	501	5,4%	17,3%	21,8%	17,9%		
2 İNGİLTERE	15,9	6,5	7,2	11,1%	734	264	402	52,4%	24,7%	12,1%	14,4%		
3 ABD	2,4	2,3	3,0	31,3%	266	178	288	62,4%	8,9%	8,2%	10,3%		
4 ÇİN	1,7	2,2	1,4	-38,5%	118	203	221	8,7%	4,0%	9,3%	7,9%		
5 RUSYA	3,9	3,4	4,2	25,2%	196	144	203	40,5%	6,6%	6,6%	7,3%		
6 HONG KONG	0,7	0,6	0,5	-11,3%	157	133	120	-9,6%	5,3%	6,1%	4,3%		
7 JAPONYA	1,1	0,8	0,9	11,9%	138	101	115	13,7%	4,7%	4,6%	4,1%		
8 NORVEÇ	1,8	1,7	2,0	19,1%	99	94	112	18,7%	3,3%	4,3%	4,0%		
9 GÜNEY KORE	0,5	0,5	0,6	27,8%	78	76	99	30,1%	2,6%	3,5%	3,5%		
10 UKRAYNA	1,2	1,0	1,6	55,6%	42	33	57	71,2%	1,4%	1,5%	2,0%		
TÜRKİYE (11. Sırada)	2,0	1,2	1,5	27,5%	60	37	56	52,2%	2,0%	1,7%	2,0%		
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	237	207	283	36,6%	7.356	5.991	7.187	20,0%	71,2%	73,3%	72,0%		
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	54	38	45	17,9%	2.975	2.177	2.793	28,3%	28,8%	26,7%	28,0%		
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	291	245	328	33,7%	10.331	8.167	9.979	22,2%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2022

AB'nin 2022 yılı ocak ayı hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %22,2 oranında artarak 10 milyar €, miktar bazında ise %33,7 oranında artarak 328 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Bu dönemde AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %72'si Birlik içine gerçekleştirilirken, %28'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2022 yılı ocak ayındaki Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %20 oranında artarak 7,2 milyar €, miktar bazında ise %36,6 artarak 283 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %28,3 oranında artarak 2,8 milyar €, miktar bazında ise %17,9 oranında artarak 45 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2022 yılı ocak ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %5,4 artış ile 501 milyon €, miktar bazında ise %11,5 artış ile 5 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %52,4 oranında artarak 402 milyon €, ABD'ye yapılan ihracat ise %62,4 oranında artarak 288 milyon € değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 11. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2022 yılı ocak ayındaki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %52,2 oranında artarak 56 milyon €, miktar bazında ise %27,5 oranında artarak 2 bin ton değerinde kaydedilmiştir.

AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İTHALATI



Avrupa Birliđi Dış Ticaret Raporu 2022 Yılı Ocak Ayı Deđerlendirmesi



AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				DEĐER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	2022 Ocak
1 ÇİN	116	95	102	8,2%	2.195	1.697	2.209	30,2%	29,9%	31,6%	30,9%
2 BANGLADEŞ	98	81	104	28,2%	1.356	963	1.502	56,0%	18,5%	18,0%	21,0%
3 TÜRKİYE	35	35	39	11,6%	834	722	904	25,3%	11,4%	13,5%	12,7%
4 HİNDİSTAN	17	14	16	14,2%	362	259	339	30,7%	4,9%	4,8%	4,7%
5 VIETNAM	11	9	11	20,4%	292	214	290	35,3%	4,0%	4,0%	4,1%
6 PAKİSTAN	21	19	23	22,0%	254	208	289	39,2%	3,5%	3,9%	4,0%
7 KAMBOÇYA	14	12	13	11,7%	260	189	235	24,3%	3,5%	3,5%	3,3%
8 FAS	8	7	8	18,6%	208	153	211	37,7%	2,8%	2,9%	2,9%
9 TUNUS	6	5	6	20,3%	197	140	178	27,4%	2,7%	2,6%	2,5%
10 MYANMAR	12	9	11	16,0%	213	144	170	17,9%	2,9%	2,7%	2,4%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	230	212	232	9,9%	6.677	5.694	6.762	18,8%	47,6%	51,5%	48,6%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	378	307	362	17,9%	7.345	5.361	7.146	33,3%	52,4%	48,5%	51,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	609	519	595	14,6%	14.022	11.055	13.908	25,8%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2022

AB'nin 2022 yılı ocak ayındaki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %25,8 oranında artarak 13,9 milyar €, miktar bazında ise %14,6 oranında artarak 595 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %48,6'sını Birlik içinden, %51,4'ünü ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2022 yılı ocak ayındaki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %18,8 oranında artarak 6,8 milyar €, miktar bazında ise %9,9 oranında artarak 232 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %33,3 oranında artarak 7,1 milyar €, miktar bazında ise %17,9 oranında artarak 362 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2022 yılı ocak ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %30,9 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %30,2 oranında artarak 2,2 milyar €, miktar bazında ise %8,2 artış ile 102 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise %12,7 payı ile AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2022 yılı ocak ayındaki Türkiye'den ithalatı değer bazında %25,3 oranında artarak 904 milyon € olurken, miktar bazında ise %11,6 oranında artışla 39 bin ton olmuştur.